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PROJENİN HEDEFİ: Projenin ana kalkınma hedefi, Türkiye’deki küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
(KOBİ’ler) orta vadeli finansmana erişimini arttırmaktır. 
 
PROJENİN TANIMLANMASI: Proje, KOBİ’leri hedefleyen iki adet 100 milyon Euro tutarında kredi 
hattını finanse edecektir. TSKB ve Halkbank, projenin Borçlularıdır ve her biri, KOBİ’lere aktarılmak 
üzere, 100 milyon Euro değerinde kredi hattı almıştır ve Hazine de, Borçlular’ın borçlarını ödeyeceklerine 
dair Dünya Bankası’na teminat vermiştir. Halkbank, Türkiye’nin, kredileri daha az gelişmiş olan orta ve 
doğu kısımlarındaki KOBİlere en az 25 milyon dolar değerinde alt kredi vermeyi taahhüt etmiştir. Kredi 
aracı, IBRD fonlarının kullanımıyla sağlanan bir Mali Aracılık Kredisidir (FIL). 15 yıllık vade ve 5 yıllık 
ödemesiz dönem koşullarında sağlanacak bu kredi, Euro cinsinden Sabit Fiyat Marjlı (FSL) bir kredi olup, 
Yeni Türk Lirasına dönüştürülmesi opsiyonunu da içerecektir. 
 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME: Teklif edilen projeyi uygulayacak olan kurumlar TSKB (Bileşen 1) 
ve Halkbank’tır (Bileşen 2). Bankaların her ikisi de, tamamen finanse edilecek, tam kadrolu personele sahip 
ve Yönetici Başkan Yardımcısının genel denetimi altında faaliyet gösterecek birer Proje Uygulama Birimi 
(PUB) oluşturmuştur.  

Dünya Bankası, projenin kaydedeceği ilerlemeleri TSKB ve Halkbank’ın düzenli olarak rapor vermesi ve 
denetim görevleri aracılığıyla izleyecektir. TSKB ve Halkbank, çıktı ve sonuç göstergeleri ve altışar aylık 
mali yönetim raporları da dahil olmak üzere, Dünya Bankasına yıllık raporlar sunmayı kabul etmişlerdir.  
 
PROJENİN SAĞLAYACAĞI YARARLAR:  Doğu bölgesi de dahil olmak üzere, ülke genelinde Türk 
KOBİ’lerinin, krediye erişimi arttırılacaktır. 
 
PROJENİN DURUMU: Nisan 2007’deki ikinci görüşmelerin ve Mayıs 2007’deki kurul onayının 
ardından, 26 Temmuz 2007 tarihinde kredinin yürürlüğü ilan edilmiştir. Ağustos ayı boyunca, borçlular, 
ödeme koşullarına uydu ve Ağustos sonunda, borçlular, KOBI’lere verilecek 40 milyon Euro tutarındaki 
krediyi onaylamış bulunmaktaydılar.  
 
SONUÇLAR: Sonuçları değerlendirmek için henüz çok erken.  
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